



~~8,49~~
LE SACHET
5,94

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LES LAMELLES DE KEBAB
FAMILY POULET ET DINDE
SURGELÉES
FRANCE KEBAB
750 g - 7,92 € le kg



750g NUTRI-SCORE A/B/C/D/E

LA POÊLÉE PAYSANNE
SURGELÉE
BONDUELLE
750 g - 4,25 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,46 € au lieu
de 6,38 €
2,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-57866

~~7,99~~
LA BOÎTE
5,59

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

4 DOS DE MERLU BLANC
DU CAP MSC SURGELÉS
MARÉS[®]

400 g - 13,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



LE PACK DE 10
12,32

BOL DE VIE LAIT ENRICHÉ EN VITAMINES
LACTEL

à 1,2% Mat. Gr sur produit fini
10 x 1 l - soit 10 l - 1,23 € le litre

Origine
FRANCE

2,39

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 0,95€

PAVÉ D'AFFINOIS ORIGINAL
fromage au lait de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 11,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
8,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. [®]Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.
www.msc.org/fr

Intermarché